596 425 KM         ( stav kilometrov odčítaný podľa tachografu ) (ďalej len „Vozidlo“). 

Článok 2. Kúpna cena 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za vozidlo je vo výške 44.400,00,- € s DPH (slovom 
štyridsaťštyritisícštyristo eur) (ďalej ako „celková kúpna cena“). 

Článok 3. Spôsob platby kúpnej ceny 

3.1. Kupujúci zaplatí celkovú kúpnu cenu na základe faktúry, ktorú obdrží pri podpise zmluvy.